事業定期報告書　様式③Ｂ
　 　年　 　月　 　日

（一財）広島県環境保健協会　地域活動支援センター長　様
【公衛協名】
【会 長 名】
【事務担当者】

所　属　　　　　　　　　　氏　名

住　所　〒　　　－

＊上記ご住所にグッズをお送りします。

　　　　　連絡先　　　（　　　）
次のとおり実施しましたので報告します。
	設置箇所
	設置箇所数：　　　　カ所
□別紙②定期的な見回り記録カードの添付確認

	報告の種類
	□事業完了報告（継続実施する場合）
□設置場所変更報告（変更する場合 別途様式①申請書もご提出下さい）
□事業終了報告（設置を終了する場合）

	カメラの撤去及び
管理者への報告
※カメラを外す場合
	· 完了しました

· その他（余白に記入ください）

	事業期間
	年　　月　　日（　　）　～　　　年　　　月　　日（　　）

	事業の成果
	1  効果の有無　（　効果があった　/　効果が無かった　）
2 ①をの理由をお聞かせ下さい
③ 不法投棄の撤去作業をした場合は成果をお聞かせ下さい
　　片付けたごみの量　　　/ｋｇ
　　目立ったごみの種類

	支援グッズについて
	支援グッズについて気付きやご意見、ご提案がございましたらご記入ください。

　○次の資料を添付してください。
　・事業成果を示す写真（活動前後の写真、活動中の写真など）
　令和２年度　全県共通事業重点メニュー

見てますよ！不法投棄抑止の地域づくり事業報告書

印